2024 年１０月吉日

お得意先様各位

アーネスト在庫検索・発注システム アドレス(ＵＲＬ)変更のお知らせ

平素はアーネスト在庫検索・発注システムをご利用頂き有難うございます。

さて、この度、アーネスト在庫検索・発注システムについて、リニューアルする事となりました。

これに伴い、アドレスを下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上げます。

つきましては、アドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されているお客様には、

大変お手数をおかけいたしますが、新アドレスへ設定変更して頂きますようお願いいたします。

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

記

【変更時期】

・2024 年 12月 27日（金）を以て、現WEBサイトの検索サービスを終了致します。

【内容】

・現在ご利用のユーザー様は、リニューアル先サイトでもすぐご利用可能です。

 お手数ですが、初回パスワードの設定のみお願い致します。

・サイトリニューアルによって、動作が安定致しました。

・大変恐縮ですが、利用頻度の少なかった車両情報から品番検索するサービスは終了致しました。

【アドレス（URL）】

・（旧） http://www.honest-ec.jp:50007/honestec/login.aspx

    ↓

・（新） https://honest-zaiko.com/ecuser

以上

株式会社アーネスト営業本部
〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1

Tel : 048-981-6381   Fax : 048-981-6385

http://www.honest-ec.jp:50007/honestec/login.aspx
https://honest-zaiko.com/ecuser